Szeli-
ski rs. 10 k. 60 winno być ,.rs. llk.20“; dla uczniów
zamiast Karol Suligowski ma być „Sulikowski"; dla
najbiedniejszych zamiast Juija Kajewska powin
no być „Krajewska".

— —r

z Towarzystwa zachęty sztuk jiekaych
w Królestwie polskiem.

nr

nr

nr

nr

nr

nr

nr

nr

Na odbytem w dniu 18 (30) grudnia 1882 r. loso
waniu dzieł sztuki padły wygrane jak następuje.

Obrazy:
Kotarbińskiego Wilhelma: „Libelle", nr 2,150.
Ryszkiewicza Józefa: „Przed cyrulikiem", nr 454.
Eismonda Franciszka: „Pokuta", nr 1,920.
Sypniewskiego Feliksa: „Gliniany dzbanek",

2,329.
Małeckiego Władysława: „Brzeg Wisły",